ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 08.09.2010                          № 1021
г. Данилов
Об отмене режима

функционирования
«Чрезвычайная ситуация»
для Даниловского звена ТП РСЧС
           В соответствии с постановлением Губернатора Ярославской области

от 03.09.2010 г. № 500 и решением комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Даниловского муниципального района (протокол от 07.09.2010 г. № 16)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить с 08.09.2010 г. режим функционирования «Чрезвычайная

ситуация» для Даниловского звена территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций (далее – Даниловское звено ТП РСЧС).

   2. Ввести режим функционирования «Повседневная деятельность» для
Даниловского звена ТП РСЧС.

   3. Признать утратившим силу постановление администрации Даниловского муниципального района от 19.08.2010 г. № 950-а «О введении режима

функционирования «Чрезвычайная ситуация» для территориальной
подсистемы РСЧС Даниловского муниципального района».
   4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

   5. Контроль за исполнением постановления возложить на Ретунскую З.К.

   6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
 И.о. Главы администрации

Даниловского муниципального района                                          Е.Б. Иовлева

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом администрации
Даниловского муниципального района                      М.Б. Семёнов
“___”_________________2010г.

Зам. главы администрации

Даниловского муниципального района                      О.В. Ефимов
“_____”_________________2010г.

Зам. главы  администрации

Даниловского муниципального

района, начальник управления по

оргработе и муниципальной службе                           З.К. Ретунская

“____”________________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура, отдел ВМР и по делам ГОЧС, отдел с/х, редакция газеты «Северянка»
исп. Н.Г. Сосина
5-17-45

Для регистрации:
                                          Егорова